
CONTACTOS PARA EL TRAMITE DE TITULACION, CON 
QUIENES SERÁ NECESARIO TENER COMUNICACIÓN 

 Lic. Ma. De la Luz Martínez Zavala. - Asistente de Dirección Académica 
(Firma en carta de no adeudo en el apartado de Dirección Académica)  
maluz.martinez@tecabasolo.edu.mx 

 
 Ing. Sandro Leonel Maldonado Méndez. - Coordinación de Ingeniería en 

Innovación Agrícola Sustentable  
sandro.maldonado@tecabasolo.edu.mx 

 

 Ing. Fabiola Elías Cabrera. - Coordinación de Ingeniería Ambiental 
fabiola.elias@tecabasolo.edu.mx 

 

 Mtro. Pedro Abraham Crespo Gallardo. - Coordinación de Ingeniería 
Industrial  
pedro.crespo@tecabasolo.edu.mx 

 

 Mtra. Ruth García Robles. - Coordinación de Ingeniería en Industrias 
Alimentarias  
ruth.robles@tecabasolo.edu.mx 

 

 Mtra. María Isabel Hernández Dueñas. - Coordinación de Ingeniería en 
Gestión Empresarial  
isabel.hernandez@tecabasolo.edu.mx 

 

 Mtra. Ana Priscila Gutiérrez González. - Coordinación de Ingeniería en 
Energías Renovables  
priscila.gutierrez@tecabasolo.edu.mx 

 

 Mtro. Cristo Antonio Cendejas Salazar. - Coordinación de Ingeniería en 
Sistemas Automotrices  
cristo.cendejas@tecabasolo.edu.mx 
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 Mtra. Sanjuana Lourdes Núñez Pérez. Departamento de Extensión 
Escolar  
sanjuana.nunez@tecabasolo.edu.mx 

 

 Lic. Saúl Adán Sánchez Estrada. - Departamento de Idiomas y 
Extracurriculares  
saul.sanchez@tecabasolo.edu.mx 

 

 Lic. María del Carmen Guevara Castro. - Departamento de Vinculación 
(Firma en carta de no adeudo en el apartado de Vinculación)  
carmen.guevara@tecabasolo.edu.mx 

 

 Lic. Martha Cecilia Bárcenas González. - Biblioteca (Firma en carta de no 
adeudo en el apartado de Centro de Información) 
cecilia.barcenas@tecabasolo.edu.mx 

 

 Ing. Gustavo Efrén Tavera Toledo. - Departamento de Recursos 
Informáticos (Firma en carta de no adeudo en el apartado de Recursos 
Informáticos)  

           gustavo.tavera@tecabasolo.edu.mx 
 

 Fernando Romero Vargas. - Laboratorios (Firma en carta de no adeudo en 
el apartado de Laboratorios)  
fernando.romero@tecabasolo.edu.mx 

 

 Lic. Margarita Tomasa Vázquez Martínez. - Departamento de Recursos 
Financieros (Firma en carta de no adeudo en el apartado de Recursos 
Financieros) 

            margarita.vazquez@tecabasolo.edu.mx 
 

 

 

 

 

mailto:sanjuana.nunez@tecabasolo.edu.mx
mailto:saul.sanchez@tecabasolo.edu.mx
mailto:carmen.guevara@tecabasolo.edu.mx
mailto:cecilia.barcenas@tecabasolo.edu.mx
mailto:gustavo.tavera@tecabasolo.edu.mx
mailto:fernando.romero@tecabasolo.edu.mx
mailto:margarita.vazquez@tecabasolo.edu.mx

